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Do Wykonawcéw ubiegajacych sie
o udzielenie zamoéwienia

Dot. postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe kurtek
nieprzemakalnych, dreséw sportowych i butéw sportowych, nr sprawy 85/Ckt/11/EMi

Uprzejmie informuje, ze do Zamawiajgcego wplynely pytania od uczestnikow
postgpowania, ponizej treS¢ pytan oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1

W tabeli precyzujgcej wymagania dzianiny $ciggaczowej Zamawiajgcy wskazat
wymagania dla surowca i wartosci. Numeracja przedzy w dzianinie $ciagaczowej (kolumna
wartosci) wskazuje na surowiec poliakrylonitryl (anilana), natomiast w dokumentacii
(kolumna wskaznik) podanc surowiec poliester. W zwigzku z tym, ze te wymagania
wykluczajg sig, czy zamawiajacy dopusci uzycie $ciggacza z poliakrylonitrylu ( anilany)
zachowujgcego wskazanie w kolumnie 3 parametry uzytkowe i funkcjonalne.

Odpowiedz

Zamawiajgcy udzielajac odpowiedzi na pytanie jednoczesnie, na podstawie art. 38 ust. 4
ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapiséw SIWZ w zakresie: w zatgczniku nr 1 SIWZ w
pk.t 4.3 ,Wymagania konstrukcyjno-techniczne” tabela — Dzianina éciggaczowa otrzymuje
nowe brzmienie;

Lp. Wskaznik Wartosé Metoda
1. | splot 2x2 PN-EN 1SO 8388:2005
2. | surowiec przedza mieszankowa akryl + poliester | PN-P-04604:1972
o zawartosci poliestru nie wiecej niz 20%
3. | masa liniowa 28-36tex x 2 PN-P-04625:1998
przedzy
Pytanie 2

Czy zamawiajacy dopuséci zastosowanie siatki syntetycznej o gramaturze 60 g/m’ + 6 %.
Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 3

W zwigzku z ogloszonym przetargiem uprzejmie prosimy wyjasnienia tresci SIWZ, dotyczy
tablicy dodatki str. 8 pkt. 27. Co to jest kolba i jakie jest jej zastosowanie?

Odpowiedz

Nazwa kolba do zamka oznacza zakoiiczenie, tzw. uchwyt suwaka umozliwiajgcy jego
przesuwania.

Powyzsze odpowiedzi sg wigzace dla stron postgpowania. Wedgia N
ydziaty
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